

**E-Auction Sale Notice in the Liquidation Process of
SREE BAJRANG INFRACON PRIVATE LIMITED (In Liquidation)**
(CIN: U45209AS2013PTC011550)

Regd. Office. Gyankonika Apartment, IInd Block, 4-C, Basisthapur,
Bye Lane3, Kamrup, Guwahati, Assam 781028

The assets of the Corporate Debtor are being sold on

" AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS' "

E-Auction Sale Notice

Notice is hereby given for Sale of Assets of Sree Bajrang Infracon Private Limited - in Liquidation
(Corporate Debtor) under the Insolvency and Bankruptcy Code 2016, as per the following details:

Lot No.	Details of Assets of Corporate Debtor	Location	Reserve Price (Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD) (Rs)
1.	One TATA 4225 LPT BS-VI Truck (14-Wheeler) Reg No. AS01-NC-7184	Khatuwala Rolling Mill Premises, Laiganesh-Lokhra PWD Road, Guwahati, Kamrup(M), Assam-781034 Latitude: 26.124644 Longitude: 91.744695	21,41,300.00	2,14,130.00
2.	One TATA 1512 LPT BS-VI Truck (6-Wheeler) Reg No. AS01-NC-8296	Indira Nagar Road, Near Games Village, Laimati, Basiatha, Guwahati, Kamrup(M), Assam-781029 Latitude: 26.109747 Longitude: 91.78985	8,26,500.00	82,650.00

Particulars	Timelines
Submission of eligibility documents such as Requisite Forms, Affidavit and Undertaking, Declaration etc. by the Prospective Bidder as per Process Information Document.	From 26.04.2025 to 10.05.2025
Incremental bid value for both lot	Rs.25,000.00
Inspection Period	From 10.05.2025 to 20.05.2025
Last Date for Submission of EMD	20.05.2025 by 6:00 P.M
Date and Time of Auction	22.05.2025 (10:00 AM to 12 PM) with unlimited extension of 5 minutes each

Kindly Note:

i. GST and other taxes applicable as extra. ii. The above sale is subject to terms & conditions mentioned in the process information document, uploaded on the website <https://ibbi.banknet.com>. The same can also be obtained from liquidator at +919864025016; or email liq.sbipi@gmail.com. Please refer the same for details. iii. The Prospective Bidders shall submit an undertaking that they do not suffer from any ineligibility under section 29A of Insolvency & Bankruptcy Code 2016 and if found ineligible at any state the EMD shall be forfeited.

Date : 26.04.2025
Place : Guwahati

CA Purshotam Gagger, Liquidator
Sree Bajrang Infracon Private Limited
Reg. No: IBB/IPA-001/IP-P00487/2017-18/10876

PUBLISHED
ON
THE NORTH
EAST TIMES

26, APRIL, 2025

শ্ৰী বজ্জৰ ইনফ্ৰাকম প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ (লিকুইডেছনত থকা)

লিকুইডেছন প্ৰক্ৰিয়াত ই-নিলাম বিক্ৰী জাননী
(CIN: U45209AS2013PTC011550)

পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয়ঃ জ্ঞানকণিকা এপাৰ্টমেণ্ট, ২য় তল, ৪-শি, বশিষ্ঠপুৰ, উপ-পথ ৩, কামৰূপ, গুৱাহাটী, অসম-৭৮১০২৮

কৰ্পোৰেট অৰ্ডাৰ সম্পৰ্কে "ব"ত কেনেদৰে আছে, বি পৰিস্থিতিত আছে, বি ধৰণে আছে আৰু কোনো আধাৰ অবিহনে" বিক্ৰী কৰা হ'ব
ই-নিলাম বিক্ৰী জননী

ইয়াৰ দ্বাৰা জননীৰ বাবে, ইনছলভেন্সি আৰু বেণ্ডিৰপটটি ক'ড ২০১৬ ৰ অধীনত লিকুইডেছনত থকা শ্ৰী বজ্জৰ ইনফ্ৰাকম প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ
কৰ্পোৰেট অৰ্ডাৰ) সম্পৰ্কে তলত বিয়া সন্নিবেশ অনুসৰি বিক্ৰী কৰা হ'ব :

লট নং	কৰ্পোৰেট অৰ্ডাৰ সম্পৰ্কে বিৱৰণ	অবস্থান	সাংক্ৰিত মূল্য (টকাত)	আমানত ধন জমা (ই-এমডি) (টকাত)
১	এখন টটা 4225 LPT BS-VI ট্ৰাক (১৪- চৰ্কীয়া) পঞ্জীয়ন নং AS01-NC-7184	বটুবালা বোলিং মিল চৌহদ, লালাপেশ-লবৰা লোকনিৰ্মাণ পুৰ, গুৱাহাটী, কামৰূপ (মহানগৰ), অসম-৭৮১০০৪ অক্ষাংশঃ ২৬.১২৪৬৪৪ দ্রাঘিমাংশঃ ৯১.৭৪৪৬৯৫	২১,৪১,৩০০.০০	২,১৪,১০০.০০
২	এখন টটা 1512 LPT BS-VI ট্ৰাক (৬- চৰ্কীয়া) পঞ্জীয়ন নং AS01-NC-8296	ইন্দিৰা নগৰ ৰোড, গেমছ কিলেজৰ কাষত, লালাপেশ, বশিষ্ঠ, গুৱাহাটী, কামৰূপ (মহানগৰ), অসম-৭৮১০২৪ অক্ষাংশঃ ২৬.১০৯৭৪৭ দ্রাঘিমাংশঃ ৯১.৭৮৯৮৫	৮,২৬,৫০০.০০	৮২,৯৫০.০০
বিৱৰণ			সম্বন্ধসীমা	
প্ৰেচেছ ইনফ্ৰাকমেন্সি ডিউলিট অনুসৰি সম্বন্ধ তাকোতৰ দ্বাৰা দাখিল কৰিবলগীয়া অৰ্থতৰ নথিপত্ৰসমূহ যেনে ব্যৱসায় প্ৰ-পত্ৰ, শপতনামা আৰু চুক্তি পত্ৰ, ঘোষণা পত্ৰ ইত্যাদি।			২৬.০৪.২০২৫ পৰা ১০.০৫.২০২৫	
দুয়োটা লটৰ বাবে বন্ধিত ডাক মূল্য			২৫,০০০.০০ টকা	
পৰিপূৰণৰ সময়সীমা			১০.০৫.২০২৫ পৰা ২০.০৫.২০২৫ লৈ	
ই-এমডি দাখিল কৰাৰ শেষ তাৰিখ			২০.০৫.২০২৫ ৰ বিয়লি ৬.০০ বজাৰ ভিতৰত	
ই-নিলামৰ তাৰিখ আৰু সময়			২২.০৫.২০২৫ (পুবা ১০.০০ বজাৰ পৰা ১২ বজালৈ) লগতে প্ৰত্যেক ৫ মিনিটত সীমাহীন সম্প্ৰসাকাদহ	

অনুবোধ কৰি মন কৰিব :

- প্ৰযোজ্য জিএছটি আৰু অন্যান্য কৰ আত্মবিক
- ওপৰোক্ত বিক্ৰী প্ৰেচেছ ইনফ্ৰাকমেন্সি নথিপত্ৰত উল্লেখ কৰা চৰ্ত আৰু চৰ্তস্বলী নাপেকে হ'ব, যিটো ৰেফাৰেঞ্চ <https://ibbi.baanknet.com>
ত আপলোড কৰা হৈছে। ইয়াক +919864025016: অথবা ইমেইল liq.sbipl@gmail.com পৰাও সংগ্ৰহ কৰিব পৰা যাব। ইয়াৰ
বাৰে সবিশেষ বিৱৰণ চাওক।
- নতুনৰা ডাকাডাকি এক প্ৰতিশ্ৰুতি পত্ৰ দাখিল কৰিব লাগিব যে ইনছলভেন্সি আৰু বেণ্ডিৰপটটি ক'ড ২০১৬ ৰ ২৯এ অনুচ্ছেদৰ অধীনত তেওঁলোকে
কোনো আবেদনতৰ পৰা নোকাণে আৰু কোনো সময়ত আত্যাগত ধৰা পৰিলে ই-এমডি বাজেয়াপ্ত কৰা হ'ব।

চিএ পুৰুষোত্তম গাৰ্গ

লিকুইডেছন

তাৰিখঃ ২৬.০৪.২০২৫
স্থানঃ গুৱাহাটী

শ্ৰী বজ্জৰ ইনফ্ৰাকম প্ৰাইভেট লিমিটেড

পঞ্জীয়ন নং IBVI/PA-001/JP-P00487/2017-18/10875

PUBLISHED
ON
AGRADOOT
26 APRIL,
2025